
л г 

ВИКОНАВЧИМ КОМІТЕТ 
МИРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від д і ^ 2024 року № 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету від 02.10.2023р. №360 
"Про затвердження персонального складу 
робочої групи з розроблення Програми 
комплексного відновлення території 
Миргородської міської територіальної громади 
Миргородського району Полтавської області" 

Відповідно до ч.б ст.59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
ст.152 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", виконавчий комітет 
міської ради 

в и р і ш и в : 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 02.10.2023р. №360 "Про 
затвердження персонального складу робочої групи з розроблення Програми 
комплексного відновлення території Миргородської міської територіальної громади 
Миргородського району Полтавської області", виклавши додаток 1 у новій редакції 
(додається). 

Припинити дію рішення виконавчого комітету від 10.12.2024р. № 657 "Про внесення 
змін до рішення виконавчого комітету від 02.10.2023р. №360 "Про затвердження 
персонального складу робочої групи з розроблення Програми комплексного 
відновлення території Миргородської міської територіальної громади 
Миргородського району Полтавсько)^ 

Контроль за виконанням даної^ 
начальника управління комун 

Міський голова 

на заступника міського голови 
у С.О. 

Сергій СОЛОМАХА 

ЗГІДНО З ОРИГІ 

2 0 ГРУ 
начальник- ВІДЛІЛУ ляк 



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Миргородської міської ради 
від р л Ш & Ш у . № £ 3 ^ 

СКЛАД 
робочої групи з розроблення Програми комплексного відновлення 

території Миргородської міської територіальної громади Миргородського району 
Полтавської області 

1 Соломаха Сергій 
Павлович 

міський голова, голова робочої групи 

2 
ІІІвайка Сергій 
Олексійович 

заступник міського голови - начальник управління 
комунальних ресурсів, заступник голови робочої 
групи 

3 
Марченко Юлія 
Олександрівна 

головний спеціаліст управління архітектури та 
державного архітектурно - будівельного контролю, 
секретар робочої групи 

4 Молочко Наталія 
Володимирівна 

заступник міського голови - начальник управління 
економічного розвитку та інвестицій 

5 Скляр Сергій 
Миколайович 

начальник фінансового управління 

6 
Рубан Інна Віталіївна начальник відділу стратегічного планування, 

інвестиційної політики та енергоменеджменту 
управління економічного розвитку та інвестицій 

7 Зелінська Тетяна 
Василівна 

начальник земельного відділу управління 
комунальних ресурсів 

Колибельнік Тетяна 
Миколаївна 

начальник управління освіти, молоді та спорту 

9 Тимкова Валентина 
Володимирівна 

заступник начальника управління соціального 
захисту населення 

10 Семаєва Ірина 
Миколаївна 

в.о. заступника начальника управління архітектури та 
державного архітектурно - будівельного контролю 

11 Двигало Иаталія Іванівна головний спеціаліст з будівництва відділу 
будівництва управління комунальних ресурсів 

12 Марченко Олександр 
Олексійович 

начальник КП "Миргородська управляюча компанія" 
(за згодою) 

13 Онищенко Олександр 
Володимирович 

начальник КП "Спецкомунтранс" (за згодою) 

14 Собівчак Микола 
Миколайович 

директор КП "Тепловодсервіс" (за згодою) 

15 Слинько Олег 
Васильович 

начальник Миргородської об'єднаної філії АТ 
"Полтаваобленерго" (за згодою) 

Фошин Олександр 
Леонідович 

начальник КНП "Миргородський міський центр 
первинної медико-санітарної допомоги" (за згодою) 

17 Харченко Віктор 
Іванович 

директор КНП "Миргородська лікарня інтенсивного 
лікування" (за згодою) 

18 Ошека Євген Павлович директор "Миргород" (за згодою) 

19 Красько Тетяна 
Миколаївна 

голова "Студія Громадських 
жіночих ішладив'1, голЬ% деши ВПО (за згодою) 

20 Грегорі Мекстрот експерт з/щеь/ед го%яшу в ^ міжнародної 
о р г а н і з а ш Ш Ф Н ^ І ^ ^ р І згодою) 

21 Яковець Катерина 
Сергіївна 

міський гілануваЛьник громадської організації 
РЕСТАРТ ЮКРЕЙН (за згодою) 

Керуюча справами виконавчого комітету Антоніна НІКІТЧЕНКО 


